LES PLUS

h Ligne 2

7 ToutesseE
>l LIGNE 2 tarifaires
Circule tous les jours, sauf dimanche oo \e
et jours fériés > |le Citre unitaire
LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS Laus
2 Marnaval Marnaval 1,10€ —
Savoie Sawie 07:25 08:05 0850 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 15:05 16:05 16:55 17:40 18:25
Champagne Champagne 07:26 08:06 0851 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 15:06 16:06 16:56 17:41  18:26 4 le Pass 10 voyoges Valable & partir du Ter Aol 2022
D e Barbusse Place Barbusse 07:27 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 15:07 16:07 16:57 17:42 18:27 8€
Jacques Monod 07:28 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 15:.08 16:08 16:58 17:43 18:28
g e Monod Les Loyes 07:29 08:09 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39  13:24  14:09 15:09 16:09 16:59 17:44  18:29
Les Loyes Egﬁ:ﬁ”“m Chéne St-Amand ZAC 07:31 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 1411 1511 16111 17:01 17:46  18:31 10€ 87€
|Gonespendance Les Crassés 07:32  08:12 0857 09:42 10:27  11:12  11:57  12:42  13:27 14112 15112 16:12  17:02  17:47  18:32 O S °
i N Pierre Bérégovoy 07:33  08:13 08:58 09:43 10:28  11:13  11:58  12:43 1328 14:13 1513 16:13  17:03  17:48  18:33 mensuel annuel
Piere Bérégovoy |SCISES""* Paul Bert 07:34 08:14 0859 09:44 10:29  11:14  11:59  12:44 1329 14114 15114 1614  17:.04 17:49  18:34 » I G n e
ool Bor Pasteur 07:35  08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 1515 16115 17:05 17:50  18:35 24 e Poss Adulte
bastour De Lattre 07:36 08:16  09:01 09:46  10:31 11:16  12:01 12:46 13:31 14:16 1516 16:16 17:06 17:51 18:36 17'50:€ 158€ e Marnaval
Petit Bourg 07:37 08:17 09:02 0947 10:32 11:17 12:02 1247 13:32 1417 1517 16:17  17:07 17:52  18:37 ﬂb%ggigﬂglﬂt ﬂb%m%ﬂejﬁnt o Ché St-A d ZAC
Ganeigneonce Hétel de ville 07:39  08:19  09:04 09:49 10:34 11:19  12:04 12:49  13:34  14:19 1519  16:19  17:09 17:54  18:39 epEot-Aman
|Sorespendonce Jean Jaurés 07:41 0821 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 12:51  13:36 14:21 1521 16:21 17111 17:56  18:41 ™ le Poss Sénior | ® Centre ville
\Egﬁrgsﬁndonce Ernest Renan 07:42 08:22 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:22 16:22 1712 17:57 18:42 10€ 87€ e Hotel de ville
) i J La Noue 07:43  08:23  09:08 09:53 10:38  11:23  12:08  12:53  13:38  14:23  15:23  16:23 17:13  17:58  18:43 Ao S o Colleae La N
Jean Jaurés Ligne [T Collége la Noue mensuel annuel o ege a oue
Ernest Renan Henry Bordeaux | | | | | | | | | | | | 17:14  17:59 | ﬂ
La Noue Planchottes * | | | | | | | | | | | | 17:15  18:00 "y [=] ¢
Cité de I'Est * | | | | | | | | | | | | 17:16  18:01 | VA |Scannez-mort T3
2 Collége la Noue Pour tout savoir ]
_ Légende: sur la tarification CRAND o a&?&é
O Henry Bordeaux L au S : circule du lundi au samedi toute 'année iNT-Di7i y
Cf) Planchottes * : arrét non desservi pendant les vacances scolaires /u E DSE’;WILQZZ;ZER t|Cea
& Cité de Est Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation '



Pour tout savoir

= et garder le lien avec Ticéa
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Maison pe La MoBiLITé

3, Place Maréchal Leclerc
© 52100 Saint-Dizier

Horaires d'ouverture :

Le lundi: 13nh30 & 17h30

Du mardi au vendredi: 10h a 12h30 - 13h30 & 17h30
Le samedi: 10h & 12h30

03.25.56.17.73
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Cité de I'Est * | |
Planchottes * | |

Collége la Noue

Henry Bordeaux 07:45  08:30
La Noue 07:46 08:31
Ernest Renan 07:47 08:32
Jean Jaurés 07:48 08:33
Petites Halles 07:50 08:35
Les Halles 07:51 08:36
Pasteur 07:52 08:37
Paul Bert 07:53 08:38
Pierre Bérégowoy 07:54  08:39
Les Crassés 07:55 08:40
Chéne St-Amand ZAC 07:56 08:41
Les Loyes 07:58 08:43
Jacques Monod 07:59 08:44
Place Barbusse 08:01 08:46
Champagne 08:02  08:47
Sawie 08:03 08:48

Marnaval

Légende:

L au S : circule du lundi au samedi toute 'année
* : arrét non desservi pendant les vacances scolaires
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Le matin

LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS Lau$S Laus
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10:50
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LIGNE 2

13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03

Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation
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h Licne 2

Circule tous les jours, sauf dimanche
et jours fériés

C=> Cité de I'Est
C:D Planchottes

2 College la Noue

Henry Bordeaux

La Noue

Ernest Renan

Correspondance
ngne

Petites Halles ‘Eg;rgsrvondonce
Les Halles Eg;fgsmndonce

Pasteur

Jean Jaurés \

Paul Bert

Pierre Bérégovoy ‘Corre?ﬁ)ndonce
Ligne

Correspondance
Ligne m

Chéne St-Amand Correspondonce
ZAC Ligne [TY

Correspondance
Les Loyes |ligne 0

Les Crassés

Jacques Monod
Place Barbusse

Champagne

Savoie
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